ГЛАВА  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО БОГОРОДСКОЕ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   ___12.12.2011____ №___50___

                   с. Богородское

О внесении дополнений в постановление главы сельского поселения «Село Богородское» от 18.07.2011 № 29 «Об организации работы по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
На основании протеста прокурора Ульчского района от 07.11.2011 года № 2-28-2011,

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии  по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации сельского поселения «Село Богородское».
2. Состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при администрации сельского поселения «Село Богородское» считать следующим:

	Парфенов Владимир

Александрович
	-
	глава сельского поселения «Село Богородское», председатель комиссии

	Ходосевич Наталья

Геннадьевна
	-
	главный специалист администрации сельского поселения «Село Богородское», заместитель председателя комиссии

	Арутюнян Галина

Владимировна
	-
	специалист I категории администрации сельского поселения «Село Богородское», секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Заза Эдуард Петрович
	-
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ульчского муниципального района (по согласованию)

	Жвакина Ольга

Геннадьевна
	-
	специалист I категории территориального отдела Роспотребнадзора в Николаевском, Ульчском, Охотском районах (по согласованию)

	Калинин Алексей

Юрьевич
	-
	главный специалист  отдела капитального строительства и архитектуры администрации района (по согласованию)

	Карагодин Михаил

Иванович
	-
	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД РФ по Ульчскому району (по согласованию)

	Пантелеев Константин Анатольевич
	-
	инженер 3 категории Комсомольского – на Амуре филиала КГУП «Хабкрайинвентаризация» (по согласованию)

К работе в комиссии привлекается в правом совещательного голоса собственник жилого помещения (уполномоченное им лицо), а в необходимых случаях – квалифицированные эксперты проектно-изыскательских организаций с правом совещательного голоса.

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

«Село Богородское»                                                                  В. А. Парфёнов